
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název zadávacího řízení na 

zavedení DNS: 
Dynamický nákupní systém – ICT dodávky a služby 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-013901 

Druh veřejných zakázek 

zadávaných v DNS: 
Dodávky 

Režim zadávacího řízení na 

zavedení DNS: 
Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení na 

zavedení DNS: 

Zadávacím řízení, ve kterém se postupuje přiměřeně 

podle pravidel pro užší řízení 

Název zadavatele: město Český Těšín 

Sídlo zadavatele: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO zadavatele: 00297437 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Karel Kula, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.tesin.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, město Český Těšín, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Český Těšín, se sídlem: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČO: 00297437 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem zadávacího řízení je zavedení DNS, ve kterém budou zadávány veřejné zakázky 

na ICT dodávky a služby. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dynamický nákupní systém – ICT dodávky a služby“ 

str. 2 z 6 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního systému dle § 139 a násl. ZZVZ, ve 

kterém zadavatel postupoval přiměřeně podle pravidel pro užší řízen 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Žádost o účast č. 1 

Obchodní firma: PREDNY SLM s.r.o. 

Sídlo: Veselá 169/24, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 07972571 

 

Žádost o účast č. 2 

Obchodní firma: FLAME System s.r.o. 

Sídlo: Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 26846888 

 

Žádost o účast č. 3 

Obchodní firma: Proact Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo: Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO: 24799629 

 

Žádost o účast č. 4 

Obchodní firma: Thein Systems a.s. 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČO: 27675645 

 

Žádost o účast č. 5 

Obchodní firma: CARTOUCHE PLUS s.r.o. 

Sídlo: Těrlická 1202/22a, 735 35 Horní Suchá 

IČO: 27840409 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Dynamický nákupní systém – ICT dodávky a služby“ 

str. 3 z 6 

Žádost o účast č. 6 

Obchodní firma: ICZ a.s. 

Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 25145444 

 

Žádost o účast č. 7 

Obchodní firma: Aricoma Systems a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH ZAŘAZENÍ 

Žádost o účast č. 1 

Obchodní firma: PREDNY SLM s.r.o. 

Sídlo: Veselá 169/24, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 07972571 

 

Žádost o účast č. 2 

Obchodní firma: FLAME System s.r.o. 

Sídlo: Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 26846888 

 

Žádost o účast č. 3 

Obchodní firma: Proact Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo: Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO: 24799629 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Dynamický nákupní systém – ICT dodávky a služby“ 

str. 4 z 6 

Žádost o účast č. 4 

Obchodní firma: Thein Systems a.s. 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČO: 27675645 

 

Žádost o účast č. 5 

Obchodní firma: CARTOUCHE PLUS s.r.o. 

Sídlo: Těrlická 1202/22a, 735 35 Horní Suchá 

IČO: 27840409 

 

Žádost o účast č. 6 

Obchodní firma: ICZ a.s. 

Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 25145444 

 

Žádost o účast č. 7 

Obchodní firma: Aricoma Systems a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 

Odůvodnění zařazení: 

Zadavatel posoudil u všech výše uvedených dodavatelů splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení podle § 139 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

Všichni výše uvedení dodavatelé prokázali splnění zadávacích podmínek, a proto byli zařazeni 

do dynamického nákupního systému. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dynamický nákupní systém – ICT dodávky a služby“ 

str. 5 z 6 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaných dodávek a služeb. 

S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potenciálních dodavatelů 

zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením 

veřejné zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 



Písemná zpráva zadavatele – „Dynamický nákupní systém – ICT dodávky a služby“ 

str. 6 z 6 

Jedná se o zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního systému, které svou 

povahou nevyžaduje rozdělení veřejné zakázky na části, jelikož plnění dodavatelů bude 

realizováno až na základě dílčích veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním 

systému.  

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 13. 5. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Český Těšín 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Dominik Lukács 


		2024-05-13T16:06:07+0200
	Mgr. Dominik Lukács




